
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 16. oktobrī       Nr. 107/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

Atklātā daļa: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par finansējumu pirmsskolas izglītības iestādes izveidošanai nekustamajā īpašumā 

Kalnāju iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

3. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībā 

“Pliederi”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu 

4. Par ielas nosaukuma piešķiršanu Kākciemā un Ropažu ciemā, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

5. Par ielu nosaukumu piešķiršanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8060 009 

0409, Maksteniekos, 8060 002 1206, Bukultos, 8060 001 0487, Priežlejās, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

6. Par nosaukumu piešķiršanu ielām Zaķumuižas un Jaunbagumu ciemos Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

7. Par nekustamā īpašuma “Lielais Baltezers” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 003 0254 sadalīšanu 

8. Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Kalnāji", 

Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, atcelšanai daļā 

9. Par dzīvojamās platības izīrēšana speciālistam  

10. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

11. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

12. Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā 

13. Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā  

15. Par zemesgabala daļas Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, iznomāšanu 

16. Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 010 0462 

17. Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

18. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

19. Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600060640, Rožu prospekts, Berģi, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību otrās elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600070466, Elenburgas iela, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads un nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600110542, Skolas 

iela, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

21. Par nekustamā īpašuma Kaudzīšu ielā 4A, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.8096 007 0373, atsavināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma Laiviņu iela 2, Līči, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8096 001 0114, kadastra apzīmējums 8096 001 1213, pārņemšanu Ropažu novada 

pašvaldības īpašumā 

23. Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 2024/2025 gada ziemas sezonai 

24. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu Vidzemes šoseja 1D, 

Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

25. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

26. Par amatu savienošanas atļauju 

27. Par iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada pašvaldības darbinieku darba 

snieguma novērtēšanu” apstiprināšanu  

28. Iedzīvotāju informatīvais ziņojums 

  
Slēgtā daļa: 

29.   Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

30. Izpilddirektora ziņojums 

31. Par nekustamā īpašuma Bez adreses (Kaiceles iela), Sunīši, Garkalnes pag., Ropažu 

no., kadastra apzīmējums 8060 012 0470 daļas 1600m2 platībā, nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde sākta: 15:01 (kārtējā sēdē) 

Sēdē piedalās 15 Ropažu novada domes deputāti: Renāte Gremze, Haralds Burkovskis, 

Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-Dolģe, Daiga Brigmane, Guntis Kampe, 

Pēteris Salenieks, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs; attālināti - Lelde Sturme, Atis Senkāns, 

Ritvars Ziedonis, Ludmila Vorobjova, Raimonds Fūrmanis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 3 deputāti : Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, 

Eva Haberkorne-Vimba 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Attīstības plānošanas 

departamenta vadītājs Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita 

Tīberga, Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, 

Jurists Dace Malnača, Teritorijas plānotājs Felicita Neilande, Telpiskais attīstības plānotājs 

Andra Valaine, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas plānotājs Lelde 

Vītola, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos 

Māris Onskulis, Vecākais jurists Inese Leimane, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, 

Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Galvenais jurists Gatis Ābele, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs 

Briņķis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Personāla nodaļas 

vadītājs Sanita Grāvīte, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs, 

Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists Diāna Poriete, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, Nekustamā īpašuma 

speciālists Inese Ziediņa, Vides speciālists Jānis Blaus, Veselības aprūpes speciālists Alvis 

Zīriņš; klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Uzaicinātās personas: SIA “8.Darbnīca” pārstāve Iveta Pūķe (3.§), SIA Rīgas pilsētas 

zinātniski-pētnieciskais ģeotehniskais centrs "JUNIKONS (UNICONE)" pārstāvis Mārtiņš 

Dzenītis (3.§); Ropažu novada iedzīvotāji (28.§) klātienē – …; attālināti -  SIA Vides Resursu 

centrs pārstāvis Ēriks Timpars (28.§) 

 

Sēdi vada: domes priekšsēdētājas 1. vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

 

Tehnisku iemeslu dēļ (sistēmai Lietvaris traucēta darbība), balsošana notiek mutiski. 

 

Atklātā sēdes daļa: 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 28.jautājumi atklātajā sēdes daļā, 29.jautājums  

                                           slēgtajā sēdes daļā un divi priekšlikumi iekļaut darba kārtībā   



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                           30. un 31. jautājumu. 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 30. punktu (darba kārtības jautājums  

"Izpilddirektora ziņojums") (skatīt kā 3. darba kārtības jautājumu). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.1: 

"PAR"  -  

16 (Lelde Sturme, Atis Senkāns, Renāte Gremze, Haralds 

Burkovskis, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Daiga Brigmane, Ritvars Ziedonis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs, 

Raimonds Fūrmanis, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 30. punktu (darba 

kārtības jautājums  "Izpilddirektora ziņojums") 

 

Rita Riekstiņa -Dolģe ir pievienojusi priekšlikumu P.2. - Skatīt 28. jautājumu "Iedzīvotāju 

informatīvais ziņojums" kā pirmo izskatāmo jautājumu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.2: 

"PAR"  -  

16 (Lelde Sturme, Atis Senkāns, Renāte Gremze, Haralds 

Burkovskis, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Daiga Brigmane, Ritvars Ziedonis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs, 

Raimonds Fūrmanis, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Skatīt 28. jautājumu "Iedzīvotāju 

informatīvais ziņojums" kā pirmo izskatāmo jautājumu (darba 

kārtībā kā 2.jautājums) 

 

P.3. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 31. punktu (lēmuma projekts 4127 "Par nekustamā 

īpašuma Bez adreses (Kaiceles iela), Sunīši, Garkalnes pag., Ropažu no., kadastra 

apzīmējums 8060 012 0470 daļas 1600m2 platībā, nomas tiesību pirmās elektroniskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu"). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu P.3: 

"PAR"  -  

16 (Lelde Sturme, Atis Senkāns, Renāte Gremze, Haralds 

Burkovskis, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Daiga Brigmane, Ritvars Ziedonis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs, 

Raimonds Fūrmanis, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 31. punktu (lēmuma 

projekts 4127 "Par nekustamā īpašuma Bez adreses (Kaiceles iela), 

Sunīši, Garkalnes pag., Ropažu no., kadastra apzīmējums 8060 012 

0470 daļas 1600m2 platībā, nomas tiesību pirmās elektroniskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

16 (Lelde Sturme, Atis Senkāns, Renāte Gremze, Haralds 

Burkovskis, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Daiga Brigmane, Ritvars Ziedonis, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Ludmila Vorobjova, Guntars 

Kniksts, Gundars Jankovs, Raimonds Fūrmanis, Ainārs 

Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Iedzīvotāju informatīvais ziņojums 

Iedzīvotāju pārstāvji S.V. un M.K. prezentē iedzīvotāju ziņojumu “Sabiedrības tiesības un 

argumenti pret atkritumu dedzinātavām” un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti izsaka savu viedokli (R.Fūrmanis, G.Kampe, R.Riekstiņa-Dolģe, H.Burkovskis, 

P.Salenieks, G.Kniksts, R.Gremze). 

SIA “Vides Resursu centrs” pārstāvis Ē.Timpars izsaka viedokli. 

 

Iedzīvotāju pārstāvji – izsaka viedokli, par nepieciešamību veidot trīspusēju diskusiju 

(iedzīvotāji, uzņēmējs, pašvaldības pārstāvji). 

 

Vides speciālists J.Blaus informē par publisko apspriešanu, kas notiks 24.oktobrī. 

Iedzīvotāju ziņojums tiek pieņemts zināšanai. 

 

3.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvo ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un investīcijām un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

Plkst.17.16 tiek pasludināts tehniskais pārtraukums līdz 17.10.2024. plkst. 14.00. 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2024. gada 17. oktobrī  

 

Sēde sākta: 14:02 (kārtējā sēdē) 

Sēdē piedalās 13 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe (14:02-16:00), Renāte Gremze; attālināti - Lelde Sturme, Atis Senkāns, 

Ritvars Ziedonis (14:02-16:29), Ludmila Vorobjova, Haralds Burkovskis, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Pēteris Salenieks, Gundars Jankovs, Guntis Kampe  

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 5 deputāti : Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, 

Eva Haberkorne-Vimba, Guntars Kniksts, Raimonds Fūrmanis 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Attīstības plānošanas 

departamenta vadītājs Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita 

Tīberga, Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, 

Jurists Dace Malnača, Teritorijas plānotājs Felicita Neilande, Telpiskais attīstības plānotājs 

Andra Valaine, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas plānotājs Lelde 

Vītola, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos 

Māris Onskulis, Vecākais jurists Inese Leimane, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, 

Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Galvenais jurists Gatis Ābele, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs 

Briņķis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Personāla nodaļas 

vadītājs Sanita Grāvīte, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs, 

Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists Diāna Poriete, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, Nekustamā īpašuma 

speciālists Inese Ziediņa, Vides speciālists Jānis Blaus, Veselības aprūpes speciālists Alvis 

Zīriņš, Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Uzaicinātās personas: attālināti -  SIA “8.Darbnīca” pārstāvji Gatis Bērziņš un Iveta Pūķe 

(5.§)  

 

Sēdi vada: domes priekšsēdētājas 1. vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte, vecākais lietvedis 

Jana Bluka 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

 

 

 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Atklātā sēdes daļa: 

 

4.§ 

Par finansējumu pirmsskolas izglītības iestādes izveidošanai nekustamajā īpašumā 

Kalnāju iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Deputātu diskusijas. Izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta vadītāja S.Tīberga un P.Salenieks atbild uz jautājumiem. 

G.Jankovs – par lēmumprojekta būtību, par lietderības izvērtējumu, par visu izdevumu 

norādīšanu un līdzekļu izlietošanu lietderīgi, par vietu skaitu, aicina balsot pret šo lēmumu. 

R.Riekstiņa-Dolģe – neatbalsta šo lēmumprojektu, par tikšanos ar iedzīvotājiem, par 

korektas informācijas un ekspertu atzinumu saņemšanu, piekrīt G.Jankova viedoklim. 

A.Vaičulens – balsos par, atbalsta PII izveidi. 

L.Sturme – par PII rindu jautājuma risināšanu, par plānoto PII izbūvi un ēkas uzturēšanu. 

R.Gremze – par racionāli izmantotiem publiskiem finanšu resursiem. 

L.Vorobjova – par 1.p. precizēšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3571 "Par finansējumu pirmsskolas 

izglītības iestādes izveidošanai nekustamajā īpašumā Kalnāju 

iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads" 

 

5.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībā 

“Pliederi”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Deputātu diskusijas. Diskusijās piedalās R.Gremze, G.Kampe, P.Salenieks. Telpiskais 

attīstības plānotāja A.A.Vītola atbild uz jautājumiem. 

R.Gremze – par otrās nobrauktuves paredzēšanu. 

Attīstītāja pārstāvji izsaka viedokli un atbild uz deputātu jautājumiem. 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3572 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībā “Pliederi”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, un saistošo 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par ielas nosaukuma piešķiršanu Kākciemā un Ropažu ciemā, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3573 "Par ielas nosaukuma piešķiršanu 

Kākciemā un Ropažu ciemā, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

7.§ 

Par ielu nosaukumu piešķiršanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8060 009 

0409, Maksteniekos, 8060 002 1206, Bukultos, 8060 001 0487, Priežlejās, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3574 "Par ielu nosaukumu piešķiršanu 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8060 009 0409, 

Maksteniekos, 8060 002 1206, Bukultos, 8060 001 0487, 

Priežlejās, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

8.§ 

Par nosaukumu piešķiršanu ielām Zaķumuižas un Jaunbagumu ciemos Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3575 "Par nosaukumu piešķiršanu ielām 

Zaķumuižas un Jaunbagumu ciemos Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lielais Baltezers” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 003 0254 sadalīšanu 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Deputātu diskusijas par VARAM virzīto Garkalnes pagasta sadalīšanas scenāriju un plānoto 

MK sēdi, par lēmuma aktualitāti. Attīstības plānošanas departamenta vadītāja L.Čakše, 

Telpiskās attīstības plānotājas A. A.Vītola un A.Valaine atbild uz jautājumiem. 

G.Jankovs – par juridisko pusi lēmuma pieņemšanā, balsos pret. 

H.Burkovskis – balsos par, atbalsta lēmumu konsekvenci. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par likumiskajām normām un politiskiem lēmumiem. 

R.Gremze – par Attīstības komitejā izteikto aicinājumu sazināties ar VARAM, par iepriekš 

pieņemtajiem lēmumiem. 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3576 "Par nekustamā īpašuma “Lielais 

Baltezers” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 003 

0254 sadalīšanu" 

 

10.§ 

Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Kalnāji", 

Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, atcelšanai daļā 

 

Ziņo G.Kampe 

 

Deputātu diskusijas. Teritorijas plānotāja L.Vītola un Attīstības plānošanas departamenta 

vadītāja L.Čakše atbild uz deputātu jautājumiem. 

G.Jankovs – par kopēju viedokļa noskaidrošanu. 

R.Gremze – par sabiedriskās būves izveidi ciemata teritorijā un ietekmi uz infrastruktūru, 

par iedzīvotāju viedokli. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par iedzīvotāju informēšanu un viedokļu noskaidrošanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3577 "Par viedokļa noskaidrošanu 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Kalnāji", Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, atcelšanai daļā" 

 

Plkst.16.00 deputāte Rita Riekstiņa-Dolģe atstāj sēdi. 

 

 

11.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšana speciālistam  

 

Ziņo R.Ziedonis 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3578 "Par dzīvojamās platības izīrēšana 

speciālistam" 

  

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns (mutiski), 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3579 "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu" 

 

13.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3580 "Par dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

14.§ 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3581 "Par personas izslēgšanu no 

1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā" 

 

15.§ 

Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3582 "Par personas izslēgšanu no 

1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā" 

 

16.§ 

Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3583 "Par personas izslēgšanu no 

1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā" 

 

17.§ 

Par zemesgabala daļas Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3584 "Par zemesgabala daļas Gaujas ielā 

18, Vangažos, Ropažu novadā, iznomāšanu" 

 

18.§ 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 010 0462 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3585 "Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 010 0462" 

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3586 "Par grozījumiem Ropažu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

20.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3587 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu”" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600060640, Rožu prospekts, Berģi, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību otrās elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3588 "Par nekustamā īpašuma kadastra 

numurs 80600060640, Rožu prospekts, Berģi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību otrās elektroniskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600070466, Elenburgas iela, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads un nekustamā īpašuma kadastra numurs 80600110542, Skolas 

iela, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, daļas nomas tiesību elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3589 "Par nekustamā īpašuma kadastra 

numurs 80600070466, Elenburgas iela, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads un nekustamā īpašuma kadastra numurs 

80600110542, Skolas iela, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

daļas nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Kaudzīšu ielā 4A, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.8096 007 0373, atsavināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3591 "Par nekustamā īpašuma Kaudzīšu 

ielā 4A, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 

007 0373, atsavināšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Laiviņu iela 2, Līči, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8096 001 0114, kadastra apzīmējums 8096 001 1213, pārņemšanu Ropažu novada 

pašvaldības īpašumā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3590 "Par nekustamā īpašuma Laiviņu 

iela 2, Līči, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 001 

0114, kadastra apzīmējums 8096 001 1213, pārņemšanu Ropažu 

novada pašvaldības īpašumā" 

 

25.§ 

Par autoceļu un ielu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 2024/2025 gada ziemas sezonai 

 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3592 "Par autoceļu un ielu uzturēšanas 

klašu apstiprināšanu 2024/2025 gada ziemas sezonai" 

 

26.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu Vidzemes šoseja 1D, 

Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3593 "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma termiņa pagarināšanu Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

27.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3594 "Par izmaiņām Ropažu novada 

pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā" 

 

28.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

 

Ziņo A.Vaičulens 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3595 "Par amatu savienošanas atļauju" 

 

29.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada pašvaldības darbinieku darba 

snieguma novērtēšanu” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3596 "Par iekšējā normatīvā akta “Par 

Ropažu novada pašvaldības darbinieku darba snieguma 

novērtēšanu” apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Bez adreses (Kaiceles iela), Sunīši, Garkalnes pag., Ropažu 

no., kadastra apzīmējums 8060 012 0470 daļas 1600m2 platībā, nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3597 "Par nekustamā īpašuma Bez 

adreses (Kaiceles iela), Sunīši, Garkalnes pag., Ropažu no., 

kadastra apzīmējums 8060 012 0470 daļas 1600m2 platībā, 

nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

Tehniskais pārtraukums no plkst.16.22 līdz 16.28. 

Plkst.16.29 deputāts R.Ziedonis atstāj sēdi. 

 

Slēgtā sēdes daļa: 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

[Ierobežotas pieejamības informācija] 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3598 "Par Ropažu novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu" 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 30.10.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1. vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:35 

 

Sēdes protokols parakstīts: 21.10.2024. 


